
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний вищий навчальний заклад 

«ДОНБАСЬКИЙДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З
по Горлівському інституту іноземних мов 

№ ^

01 березня 2022м. Бахмут

Про органішцію роботи Горлівського інституту 
іноземних мов в умовах воєнного стану

Відповідно до Указу Президента України № 64/2022 від 24 лютого «Про 
введення вотнноі'о етану в Україні», Листа МОП № 1/3378-22 віл 07.03.2022 р.. 
керуючись посадовими обов'язками дирекгора,

НАКАЗУЮ:
1. Перевести структурні підрозділи Горлівськоіо інституту іноземних мов. які 

забезпечують організацію освітнього процесу, у дистанційний режим роботи 
з 07.03.2022.

2. Науково-педагогічним працівникам, навчально-допоміжному персоналу та 
співробітникам інших структурних підрозділів інституту самостійно 
визначити робоче місце для забезпечення максимально безпечних умов праці 
на ньому.

3. Керівникам структурних підрозділів забезпечити щоденний моніторинг 
результатів роботи працівників з обов'язковим наданням інформації 
дирекл'ору та заступнику директора з науково-педагогічної та навчально- 
методичної роботи.

4. Працівникам інституту, які тимчасово виїхали за кордон, або з об'єктивних 
причин не можуть виконувати посадові обов'язки у дистанційному режимі, 
за проханням надавати відпустку (із збереженням заробітної плати або без 
збереження заробітної плати).

5. У разі відсутності зв'язку з працівником табельникам та керівникам 
струкгурних підрозділів табелювати його відсутність кодом «ПЗ» 
(«відсутність з нез'ясованих причин»). Після з'ясування обставин та 
виявлення, шо причини були поважні, можна скорегувати табель кодом «1» 
(«інші причини неявки»).

6. Кон'фоль за виконанням наказу залишаю за собою.

Погоджено:
заступник директора з науково-педагогічної 
та навчально-методичної роботи

в.о. начальника відділу кадрів

начальник відділу правової 
та профорієнтаційної роботи

Ознайомлені:
декан факультету романо-германських мов

декан факультету соціальної та мовної 
комунікації

Днрсісіор Е'ві сііія БС. ІІЦЬІх.Л

Тетяна Марченко 

Наталя Шемякіна

Сергій Васьковський

Марина Жарикова

Валентина Мараховська 

Юлія Гордєєва 

Ірина Скляр 

Надія Потреба 

Галина Докашенко 

Сергій Комаров 

Тетяна Радіонова 

Олена Колесніченко 

Людмила Суховецька 

Вікторія Андрушенко 

Тетяна Борозенцева 

Людмила Кокоріна 

Людмила Ткаченко 

Катерина Фабрична 

Наталія Широких


